МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
пятый созыв

_____________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О формировании комиссии Муниципального совета города Сестрорецка
по антикоррупционной экспертизе

Принято Муниципальным               02 апреля 2015 года
советом города Сестрорецка             N 36

В соответствии с решением Муниципального совета города

Сестрорецка от 02 апреля 2015 года N 35 «Об утверждении Порядка
проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов Муниципального совета города Сестрорецка и их проектов»,
Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянную комиссию Муниципального совета
города Сестрорецка по антикоррупционной экспертизе (далее – Комиссия) в
следующем составе:

1.1. Васильев Виктор Михайлович;
1.2. Козырев Юрий Юрьевич;
1.3. Матвеев Владимир Витальевич.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Главу муниципального образования – председателя Муниципального совета
города Сестрорецка А.Н.Бельского.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя
Муниципального совета
города Сестрорецка                  В.В. Матвеев

Санкт-Петербург
город Сестрорецк.